

	2023 Pledge	Running Total
1	\$ 15,750	\$ 15,750
2	\$ 13,800	\$ 29,550
3	\$ 13,200	\$ 42,750
4	\$ 10,000	\$ 52,750
5	\$ 10,000	\$ 62,750
6	\$ 7,700	\$ 70,450
1	\$ 6,600	\$ 77,050
2	\$ 6,600	\$ 83,650
3	\$ 6,300	\$ 89,950
4	\$ 6,000	\$ 95,950
5	\$ 6,000	\$ 101,950
6	\$ 6,000	\$ 107,950
7	\$ 6,000	\$ 113,950
8	\$ 4,800	\$ 118,750
9	\$ 4,600	\$ 123,350
10	\$ 4,221	\$ 127,571
11	\$ 4,200	\$ 131,771
12	\$ 4,200	\$ 135,971
13	\$ 4,095	\$ 140,066
14	\$ 3,600	\$ 143,666
1	\$ 3,540	\$ 147,206
2	\$ 3,500	\$ 150,706
3	\$ 3,402	\$ 154,108
4	\$ 3,300	\$ 157,408
5	\$ 3,300	\$ 160,708
6	\$ 3,000	\$ 163,708
7	\$ 3,000	\$ 166,708
8	\$ 3,000	\$ 169,708
9	\$ 3,000	\$ 172,708
10	\$ 3,000	\$ 175,708
11	\$ 2,860	\$ 178,568
12	\$ 2,700	\$ 181,268
13	\$ 2,646	\$ 183,914
14	\$ 2,640	\$ 186,554
15	\$ 2,500	\$ 189,054
16	\$ 2,400	\$ 191,454
17	\$ 2,400	\$ 193,854
18	\$ 2,400	\$ 196,254
19	\$ 2,220	\$ 198,474
20	\$ 2,000	\$ 200,474
21	\$ 1,980	\$ 202,454
22	\$ 1,940	\$ 204,394
23	\$ 1,890	\$ 206,284
24	\$ 1,890	\$ 208,174
25	\$ 1,800	\$ 209,974
26	\$ 1,800	\$ 211,774
27	\$ 1,800	\$ 213,574
28	\$ 1,800	\$ 215,374

Quartile	Total	Average
1	\$ 70,450	\$ 11,742
2	\$ 73,216	\$ 5,230
3	\$ 71,708	\$ 2,561
4	\$ 71,104	\$ 704
TOTAL	\$ 286,478	\$ 1,923

Total #	149
----------------	-----

	2023 Pledge	Running Total
1	\$ 1,600	\$ 216,974
2	\$ 1,596	\$ 218,570
3	\$ 1,500	\$ 220,070
4	\$ 1,500	\$ 221,570
5	\$ 1,500	\$ 223,070
6	\$ 1,500	\$ 224,570
7	\$ 1,440	\$ 226,010
8	\$ 1,400	\$ 227,410
9	\$ 1,320	\$ 228,730
10	\$ 1,200	\$ 229,930
11	\$ 1,200	\$ 231,130
12	\$ 1,200	\$ 232,330
13	\$ 1,200	\$ 233,530
14	\$ 1,200	\$ 234,730
15	\$ 1,200	\$ 235,930
16	\$ 1,200	\$ 237,130
17	\$ 1,200	\$ 238,330
18	\$ 1,200	\$ 239,530
19	\$ 1,200	\$ 240,730
20	\$ 1,200	\$ 241,930
21	\$ 1,100	\$ 243,030
22	\$ 1,000	\$ 244,030
23	\$ 1,000	\$ 245,030
24	\$ 1,000	\$ 246,030
25	\$ 1,000	\$ 247,030
26	\$ 1,000	\$ 248,030
27	\$ 1,000	\$ 249,030
28	\$ 1,000	\$ 250,030
29	\$ 960	\$ 250,990
30	\$ 960	\$ 251,950
31	\$ 945	\$ 252,895
32	\$ 900	\$ 253,795
33	\$ 900	\$ 254,695
34	\$ 900	\$ 255,595
35	\$ 900	\$ 256,495
36	\$ 900	\$ 257,395
37	\$ 900	\$ 258,295
38	\$ 900	\$ 259,195
39	\$ 840	\$ 260,035
40	\$ 840	\$ 260,875
41	\$ 800	\$ 261,675
42	\$ 800	\$ 262,475
43	\$ 780	\$ 263,255
44	\$ 750	\$ 264,005
45	\$ 720	\$ 264,725
46	\$ 720	\$ 265,445
47	\$ 720	\$ 266,165
48	\$ 720	\$ 266,885
49	\$ 720	\$ 267,605
50	\$ 650	\$ 268,255

	2023 Pledge	Running Total
51	\$ 600	\$ 268,855
52	\$ 600	\$ 269,455
53	\$ 600	\$ 270,055
54	\$ 600	\$ 270,655
55	\$ 600	\$ 271,255
56	\$ 600	\$ 271,855
57	\$ 596	\$ 272,451
58	\$ 500	\$ 272,951
59	\$ 500	\$ 273,451
60	\$ 500	\$ 273,951
61	\$ 500	\$ 274,451
62	\$ 500	\$ 274,951
63	\$ 500	\$ 275,451
64	\$ 500	\$ 275,951
65	\$ 500	\$ 276,451
66	\$ 500	\$ 276,951
67	\$ 480	\$ 277,431
68	\$ 462	\$ 277,893
69	\$ 462	\$ 278,355
70	\$ 420	\$ 278,775
71	\$ 420	\$ 279,195
72	\$ 400	\$ 279,595
73	\$ 396	\$ 279,991
74	\$ 360	\$ 280,351
75	\$ 360	\$ 280,711
76	\$ 360	\$ 281,071
77	\$ 360	\$ 281,431
78	\$ 350	\$ 281,781
79	\$ 350	\$ 282,131
80	\$ 315	\$ 282,446
81	\$ 300	\$ 282,746
82	\$ 300	\$ 283,046
83	\$ 300	\$ 283,346
84	\$ 254	\$ 283,600
85	\$ 250	\$ 283,850
86	\$ 240	\$ 284,090
87	\$ 240	\$ 284,330
88	\$ 240	\$ 284,570
89	\$ 240	\$ 284,810
90	\$ 216	\$ 285,026
91	\$ 200	\$ 285,226
92	\$ 180	\$ 285,406
93	\$ 180	\$ 285,586
94	\$ 173	\$ 285,759
95	\$ 153	\$ 285,912
96	\$ 126	\$ 286,038
97	\$ 120	\$ 286,158
98	\$ 100	\$ 286,258
99	\$ 100	\$ 286,358
100	\$ 60	\$ 286,418
101	\$ 60	\$ 286,478